

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...งานว่าจ้างซ่อมอาคารสำนักงานโครงการ โครงการไฟฟ้าพลังน้ำน้ำเขื่อน อ.นครไทย จ.พิษณุโลก  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ..สำนักพัฒนาพลังงานทดแทน กรมพัฒนาพลังงานทดแทนและอนุรักษ์พลังงาน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..ตามคำขอตั้งงบประมาณประจำปี พ.ศ.๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑,๓๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
  - ๓.๑ ซ่อมอาคารสำนักงานโครงการ ๑ หลัง โครงการไฟฟ้าพลังน้ำน้ำเขื่อน อำเภอนครไทย จังหวัดพิษณุโลก  
ให้แล้วเสร็จสมบูรณ์ตามแบบ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๑,๒๙๕,๕๑๙.๒๕ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๕.๑ แบบ ปร.4 , ปร.5 , ปร.6
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายนนทนินษฎ์ วงศ์วัฒนา
  - ๖.๒ นายสมบูรณ์ อัครภักทรานนท์
  - ๖.๓ นายสวัสดิ์ กิตติวิสุทธิ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมอาคารสำนักงาน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง โครงการไฟฟ้าพลังน้ำน้ำเขื่อน อําเภอนครไทย จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่ TG. 17/2557

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมพัฒนาพลังงานทดแทนและอนุรักษ์พลังงาน

ประมาณการเมื่อวันที่ 16 กันยายน 2557

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ  | ค่าซ่อมแซม<br>(บาท) | หมายเหตุ |
|----------|---|---------------------|----------|
|          | สรุปรงานอาคาร   |                     |          |
| 1        | กลุ่มงาน/งาน อาคาร  | 1,295,519.25        |          |
|          |   |                     |          |
|          |   |                     |          |
|          |   |                     |          |
|          |   |                     |          |
|          |   |                     |          |
|          |   |                     |          |
| สรุป     | รวมเงิน ประเภทงานอาคารทั้งหมด   | 1,295,519.25        |          |
|          | ราคากลาง  | 1,295,519.25        |          |
|          | ราคากลาง (หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นห้าพันห้าร้อยสิบเก้าบาทยี่สิบห้าสตางค์) |                     |          |

## สรุปผลการประมาณราคาค่าซ่อมอาคารสำนักงาน

ส่วนราชการ: กรมพัฒนาพลังงานทดแทนและอนุรักษ์พลังงาน

|                                       |   |  |      |
|---------------------------------------|---|--|------|
| ประเภท                                | อาคาร   |  |      |
| เจ้าของอาคาร                          | กรมพัฒนาพลังงานทดแทนและอนุรักษ์พลังงาน                  |  |      |
| สถานที่ดำเนินการ                      | โครงการไฟฟ้าพลังน้ำน้ำเขมิม อำเภอนครไทย จังหวัดพิษณุโลก |  |      |
| หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ           | กลุ่มดำเนินการและบำรุงรักษา                             | กรมพัฒนาพลังงานทดแทนและอนุรักษ์พลังงาน |      |
| แบบหมายเลข                            | TG.17/2557  |  |      |
| ประมาณราคาตามแบบ ปร.4                 | จำนวน   | 2                                      | แผ่น |
| ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 กันยายน 2557 | ประมาณการเลขที่   |  |      |

| ลำดับที่ | รายการ  | ค่าวัสดุและแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR | ค่าซ่อมแซมทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|---|--|--------|--|----------|
| 1        | ประเภทงานอาคาร  | 1,016,766.59                           | 1.1908 | 1,210,765.65                           |          |
|          |   |  |        |  |          |
|          |   |  |        |  |          |
|          |   |  |        |  |          |
|          | เงื่อนไซ  |  |        |  |          |
|          | เงินล่วงหน้าจ่าย  |  | 0%     |  |          |
|          | เงินประกันผลงานหัก  |  | 10%    |  |          |
|          | ดอกเบี้ยเงินกู้   |  | 7%     |  |          |
|          | VAT   |  | 7%     | 84,753.60                              |          |
| สรุป     | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น  |  |        | 1,295,519.25                           |          |
|          | ตัวอักษร (หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นห้าพันห้าร้อยสิบเก้าบาทยี่สิบห้าสตางค์) |  |        |  |          |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 260 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 4,982.77 บาท/ตร.ม.

แบบหมายเลข TG 17/2557

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 16 กันยายน 2557

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                 | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุตั้งของ |           | ค่าแรงงาน   |           |
|--------------|--|--------|-------|-----------------|-----------|-------------|-----------|
|              |  |        |       | ราคาหน่วยละ     | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน |
|              |  |        |       | บาท             | บาท       | บาท         | บาท       |
|              | งานซ่อมอาคารสำนักงาน 1 หลัง            |        |       |                 |           |             |           |
| 1            | งานรื้อถอนส่วนที่เสียหาย               | 1.00   | เหมา  | -               | -         | 31,365.00   | 31,365.00 |
| 2            | งานมุงหลังคากระเบื้องลอนคู่            | 308.00 | ตร.ม. | 159.21          | 49,036.68 | 31.00       | 9,548.00  |
| 3            | ฝ้าเพดานภายในยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.      | 176.00 | ตร.ม. | 281.97          | 49,626.72 | 75.00       | 13,200.00 |
| 4            | ฝ้าระแนงสำเร็จรูป ชายคาภายนอก          | 87.00  | ตร.ม. | 390.03          | 33,932.18 | 70.00       | 6,090.00  |
| 5            | งานเชิงชาย ปั้นลม และปีกนก             | 66.00  | ม.    | 258.43          | 17,056.38 | 57.00       | 3,762.00  |
| 6            | งานรางระบายน้ำฝน                       | 66.00  | ม.    | 250.00          | 16,500.00 | 20.00       | 1,320.00  |
| 7            | งานทาสีผนังอาคาร (ภายใน - ภายนอก)      | 657.00 | ตร.ม. | 55.48           | 36,450.36 | 40.00       | 26,280.00 |
| 8            | งานเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก             | 3.62   | ลบ.ม. | 2,450.68        | 8,877.59  | 436.00      | 1,579.41  |
| 9            | งานปูกระเบื้องพื้น ขนาด 4" X 8"        | 31.50  | ตร.ม. | 443.50          | 13,970.16 | 150.00      | 4,725.00  |
| 10           | งานปูกระเบื้องพื้น ขนาด 12" X 12"      | 170.00 | ตร.ม. | 344.01          | 58,482.25 | 120.00      | 20,400.00 |
| 11           | งานพื้นปูกระเบื้อง ขนาด 8" X 8"        | 18.00  | ตร.ม. | 352.31          | 6,341.53  | 120.00      | 2,160.00  |
| 12           | งานผนังปูกระเบื้อง ขนาด 8" X 8"        | 48.00  | ตร.ม. | 289.07          | 13,875.48 | 120.00      | 5,760.00  |
| 13           | งานปูกระเบื้อง ขนาด 2" X 4"            | 32.00  | ตร.ม. | 359.83          | 11,514.64 | 150.00      | 4,800.00  |
| 14           | งานบัวไม้สำเร็จรูป ขนาด 4"             | 63.80  | ม.    | 49.50           | 3,158.10  | 41.00       | 2,615.80  |
| 15           | งานติดตั้งสุขภัณฑ์                     |        |       |                 |           |             |           |
|              | - โถส้วมชักโครก + สายชำระ              | 4.00   | ชุด   | 7,870.00        | 31,480.00 | 368.00      | 1,472.00  |
|              | - อ่างล้างหน้าชนิดฝิ่ง+กระจก+FD        | 2.00   | ชุด   | 9,700.00        | 19,400.00 | 558.00      | 1,116.00  |
|              | - โถปัสสาวะ                            | 3.00   | ชุด   | 5,600.00        | 16,800.00 | 368.00      | 1,104.00  |
|              | - ที่ใส่กระดาษชำระ                     | 4.00   | ชุด   | 1,000.00        | 4,000.00  | 70.00       | 280.00    |
|              | - ก๊อกน้ำพร้อมอุปกรณ์                  | 2.00   | ชุด   | 3,400.00        | 6,800.00  | 25.00       | 50.00     |
|              | - ผนังกันห้องพร้อมประตูหน้า            | 2.00   | ชุด   | 28,800.00       | 57,600.00 | 5,760.00    | 11,520.00 |
|              | - ผนังกันข้าง                          | 1.00   | ชุด   | 8,500.00        | 8,500.00  | 1,700.00    | 1,700.00  |
|              | - เค้าเตอร์คอนกรีตเสริมเหล็ก           | 2.00   | ชุด   | 8,400.00        | 16,800.00 | 2,200.00    | 4,400.00  |
|              | - ท่อน้ำทิ้ง ท่อ PVC ชั้น 8.5          | 30.00  | ม.    | 164.49          | 4,934.57  | 55.00       | 1,650.00  |
|              | - ท่อน้ำดี ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด 3/4" | 40.00  | ม.    | 17.22           | 688.82    | 24.00       | 960.00    |

